
DALYKO (MODULIO) TARPINIŲ ĮVERTINIMŲ PERŽIŪRA 

(studento savitarnoje) 

• TARPINIUS ATSISKAITYMUS (kolokviumus, laboratorinius/praktinius darbus,projektus 

ir kt.) ir jų ĮVERTINIMUS galima peržiūrėti lange ,,Tarpiniai atsiskaitymai“:  

 

Spragtelėjus ant užrašo ,,Tarpiniai atsiskaitymai“ atsidaro langas, kuriame galima pasirinkti norimą 

semestrą : 

 

Nuspaudus mygtuką ,,Tęsti“ atsiveria tolesnis langas su dalykais/moduliais, kuriems buvo sukurti 

tarpiniai atsiskaitymai: 

 

Pastaba: jei dėstytojas dalykui tarpinių atsiskaitymo užduočių sistemoje nėra sukūręs, tų 

dalykų šiam lange nesimato . 

 



 

Dalyko tarpinius atsiskaitymus galima pamatyti spragtelėjus ant dalyko pavadinimo  (pvz. 

,,Chemija“): 

 

 

Šiame pavyzdyje dalykas ,,Chemija“ turi tris tarpinius atsiskaitymus: praktinis darbas, kontrolinis 

darbas, egzaminas. Jų įvertinimai matomi stulpelyje ,,Įvertinimas“ . Įvertinimus studentai pamato 

tuoj pat, kai tik dėstytojas juos įrašo sistemoje. 

Jei paskutinis tarpinis atsiskaitymas jau yra įvykęs (šiame pvz.: Egzaminas, atlikimo data: 

2021.01.03), tai sistema suskaičiuoja galutinį įvertinimą ir dėstytojas gali išvesti galutinį pažymį. 

Šis pažymys matomas lango zonoje ,,Numatomas galutinis įvertinimas“ kaip ,,Dėstytojo 

galutinis įvertinimas“.  Galutiniai įvertinimai po sesijos ir perlaikymų savaitės yra tvirtinami 

fakultetuose ir nukeliauja į langą ,,Galutiniai įvertinimai“ 

PASTABA: jei šioje zonoje pateiktas įvertinimas yra neigiamas, studentas jį gali perlaikyti 

per nemokamą perlaikymų savaitę. Išlaikius dėstytojas pažymį pakoreguoja. 

 



Tarpinių įvertinimų svorį (procentais) galutinio dalyko įvertinimo bale studentas gali 

pamatyti atsidaręs lango sekciją -   ,,Kategorijos“:  

 

Šiame lange studentas dar gali atsidaryti  ir dėstytojo pastabas (jei dėstytojas jas yra įrašęs), 

informaciją apie vertinimo skalę bei užduočių datas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po perlaikymų savaitės numatomą dalyko galutinį įvertinimą dėstytojas galutinai tvirtina ir 

perkelia į dalyko žiniaraštį.  

!!! Kai  žiniaraštis po sesijos ir perlaikymų savaitės registruojamas fakulteto dekanate, 

studentas patvirtintą ir registruotą galutinį dalyko pažymį pamato lange ,,Galutiniai 

įvertinimai“: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


